
 
 

UCHWAŁA NR XLV/701/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 916 t.j.), Rada Miejska w Miechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - drzewo jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 
456 cm, który zlokalizowany jest na działce o numerze ewidencyjnym 3173 obręb 0001 Miechów w Parku 
Miejskim w Miechowie. Pomnik przyrody został ustanowiony na mocy rozporządzenia nr 8/93 Wojewody 
Kieleckiego z dnia 12.08.1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kieleckiego Nr. 8/93, poz. 87). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych                     
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4293


	Uchwała

		2023-06-21T13:28:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




